
P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 104 Eğitim Felsefesi Prof. Dr. Durmuş Ekiz FAD120 15-17

MBZ 102 Eğitim Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Zehra Nesrin Birol FAR114 13-15

AITB 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Nurettin Çakıcı UZEM 15-17

YDB 1002 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Neslihan Keleş FAR114 10-12

TDB 1002 Türk Dili II Öğr. Gör. İbrahim Balcı FDD202 13-15

SNZ 100 Türk Tarihi ve Kültürü Öğr. Gör. Dr. Bahar Karataş FAR114 13-15

MBZ 106 Eğitimde Program Geliştirme Prof. Dr. Salih Akyıldız FAD120 13-15

SNZ 102 İlkokulda Temel Fen Bilimleri II Prof. Dr. Muammer Çalık A-KİMYA LAB 15-17

SNZ 104 İlkokulda Temel Matematik II Prof. Dr. Tuba Aydoğdu İskenderoğlu FADB11 10-12

KAR 1002 Kariyer Planlama Prof. Dr. Suat Ünal FDD202 15-16

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 104 Eğitim Felsefesi Prof. Dr. Durmuş Ekiz FAD120 13-15

MBZ 102 Eğitim Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Zehra Nesrin Birol FAR114 13-15

AITB 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Nurettin Çakıcı UZEM 15-17

YDB 1002 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Neslihan Keleş FAR114 10-12

TDB 1002 Türk Dili II Öğr. Gör. İbrahim Balcı FDD202 13-15

SNZ 100 Türk Tarihi ve Kültürü Öğr. Gör. Dr. Bahar Karataş FADB08 15-17

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

I. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI

FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ - TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ DERS PROGRAMI 

I. YARIYIL

1/B ŞUBESİ

1/A ŞUBESİ

DERS SORUMLUSU

DERSİN KODU VE ADI YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

DERS SORUMLUSU



MBZ 106 Eğitimde Program Geliştirme Prof. Dr. Salih Akyıldız FAD120 15-17

Prof. Dr. Tülay Şenel Çoruhlu A-FİZİK LAB 15-17

Prof. Dr. Lale Cerrah Özsevgeç A-BİYO LAB 15-17

SNZ 104 İlkokulda Temel Matematik II Prof. Dr. Tuba Aydoğdu İskenderoğlu FAD120 10-12

KAR 1002 Kariyer Planlama Prof. Dr. Suat Ünal FDD202 14-15

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 206 Sınıf Yönetimi Prof. Dr. Taner Altun FAD120 10-12

GKZ 204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Ahmet Zeki Saka FADB11 13-15

SNZ 200 Görsel Sanatlar Öğretimi Öğr. Gör. Şakir Şeyihoğlu FBÖ102 9-12

SNZ 202 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Prof. Dr. Muammer Çalık FADB08 13-15

SNZ 210 Materyal Tasarımı Prof. Dr. Lale Cerrah Özsevgeç FADB11 15-17

GKS 208 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Hülya Balaban FADB08 13-15

SNZ 208 Oyun ve Fiziki Etk. Öğretimi Öğr. Gör. Yasin Hacıalioğlu FAD120 13-16

SNZ 204 İlkokuma ve Yazma Öğretimi Doç. Dr. Özge Erdoğan FADB11 - FAR114* 10-12 10-12*

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 206 Sınıf Yönetimi Prof. Dr. Taner Altun FADB11 13-15

GKZ 204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Gökhan Demircioğlu FAD120 15-17

SNZ 200 Görsel Sanatlar Öğretimi Öğr. Gör. Şakir Şeyihoğlu FBÖ102 13-16

SNZ 202 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Prof. Dr. Muammer Çalık FAD120 10-12

SNZ 210 Materyal Tasarımı Prof. Dr. Lale Cerrah Özsevgeç FAD101 10-12

GKS 208 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Hülya Balaban FADB08 10-12

SNZ 208 Oyun ve Fiziki Etk. Öğretimi Öğr. Gör. Yasin Hacıalioğlu FAD120 9-12

SNZ 204 İlkokuma ve Yazma Öğretimi Doç. Dr. Özge Erdoğan FADB08-FAD120* 13-15 13-15

YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

DERS SORUMLUSU

3/A ŞUBESİ

SNZ

DERSİN KODU VE ADI

III. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI DERS SORUMLUSU
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

102 İlkokulda Temel Fen Bilimleri II

2/A ŞUBESİ

2/B ŞUBESİ
III. YARIYIL

V. YARIYIL

YER



P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MEBI 3004 Düşünme Becerileri Prof. Dr. Tülay Şenel Çoruhlu FADB11 13-15

MEBI 3006 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gamze Tuti FDD202 13-15

SESZ 306 İlkokulda Yabancı Dil Öğretimi Öğr. Gör. Şadıman Hunutlu FAD120 10-12

TESA 3000 Sosyal Bilgiler Öğretimi Prof. Dr. Taner Altun FADB11-FADB11* 15-17 15-17*

TESA 3002 Matematik Öğretimi II Prof. Dr. Gönül Güneş FADB11-FADB11* 10-12 15-17*

TESA 3008 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi Öğr. Gör. Ender İskurt FADB11 13-15

Prof. Dr. Taner Altun FAAZ13 9-10

Prof. Dr. Muammer Çalık FAAZ11 9-10

Prof. Dr. Lale Cerrah Özsevgeç FAAZ14 9-10

Prof. Dr. Gönül Güneş FAA220 9-10

Prof. Dr. Tuba Aydoğdu İskenderoğlu FAA222 9-10

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MEBI 3004 Düşünme Becerileri Prof. Dr. Tülay Şenel Çoruhlu FADB08 10-12

MEBI 3006 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Gamze Tuti FDD202 13-15

SESZ 306 İlkokulda Yabancı Dil Öğretimi Öğr. Gör. Şadıman Hunutlu FAR114 13-15

TESA 3000 Sosyal Bilgiler Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Gülay FAR114-FAR114* 10-12 10-12*

TESA 3002 Matematik Öğretimi II Prof. Dr. Gönül Güneş FAD120-FADB13* 15-17 13-15*

TESA 3008 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi Öğr. Gör. Ender İskurt FADB11 13-15

Prof. Dr. Tülay Şenel Çoruhlu FAA228 9-10

Prof. Dr. Salih Akyıldız FAAZ12 9-10

Doç. Dr. Özge Erdoğan FAAZ09 9-10

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Gülay FAA116 9-10

Arş. Gör. Dr. Aybüke Baştürk FAAZ10 9-10

YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

DERS SORUMLUSUDERSİN KODU VE ADI

V. YARIYIL

3/B ŞUBESİ

YER

MBZ 306 Okul Deneyimi II

MBZ 306 Okul Deneyimi II

VII. YARIYIL

4/A ŞUBESİ

DERS SORUMLUSU
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

DERSİN KODU VE ADI



P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

Prof. Dr. Muammer Çalık FAAZ11 8-10

Prof. Dr. Lale Cerrah Özsevgeç FAAZ14 8-10

Prof. Dr. Taner Altun FAAZ13 8-10

Prof. Dr. Gönül Güneş FAA220 8-10

MEBI 4004 Okullarda Rehberlik Doç. Dr. Fatih Koca FAR114 15-17

SEMB 6032 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama) Arş. Gör. Dr. Şenay Delimehmet Dada FAD120 13-15

SESA 4002 İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamlaları Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FADB11 10-12

TESA 4006 Görsel Sanatlar Öğretimi Öğr. Gör. Kenan Demir FBÖ101 13-16

TESA 4002 Karakter ve Değer Eğitimi Prof. Dr. Lale Cerrah Özsevgeç FAR114 15-17

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

Prof. Dr. Tuba Aydoğdu İskenderoğlu FAA222 8-10

Prof. Dr. Tülay Şenel Çoruhlu FAA228 8-10

Prof. Dr. Salih Akyıldız FAAZ12 8-10

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAA116 8-10

MEBI 4004 Okullarda Rehberlik Doç. Dr. Fatih Koca FAR114 15-17

SEMB 6032 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama) Dr. Öğr. Üyesi Ebru Ünay FADB08 15-17

SESA 4002 İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamlaları Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAR114 13-15

TESA 4006 Görsel Sanatlar Öğretimi Öğr. Gör. Kenan Demir FBÖ101 9-12

TESA 4002 Karakter ve Değer Eğitimi Prof. Dr. Lale Cerrah Özsevgeç FADB08 13-15

Öğretmenlik Uygulaması-IITSIN 4000

4/B ŞUBESİ

HAFTALIK DERS DAĞILIMI

Öğretmenlik Uygulaması-IITSIN 4000

DERSİN KODU VE ADI YERDERS SORUMLUSU

DERS SORUMLUSU YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

VII. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI




